
09/01/2023 14:49 SEI/GDF - 103388889 - Despacho

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=116198984&infra_siste… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

Diretoria de Materiais e Serviços

Gerência de Licitação

Despacho - DER-DF/SUAFIN/DMASE/GELIC Brasília-DF, 09 de janeiro de 2023.

 

 

ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

 

A Diretora de Materiais e Serviços do Departamento de Estradas de Rodagem do Distrito
Federal - DER/DF, no uso de suas atribuições, em decorrência da Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 001/2023 - DER/DF, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Edital em epígrafe, no
item 22 do Termo de Referência, anexo ao Edital:

ONDE SE LÊ:

“...22.4. Os indicadores são: - Prestação dos serviços de vigilância descritos na IN nº. 05/17-
SLTI-MPOG, pontualidade e qualidade do fornecimento de materiais e equipamentos, cumprimento das
obrigações Trabalhistas e Previdenciárias, conforme consta do Item 17 deste Termo de Referência;...”,

LEIA-SE:

“...22.4. Os indicadores são: - Prestação dos serviços de copeiragem descritos na IN nº.
05/17-SLTI-MPOG, pontualidade e qualidade do fornecimento de materiais e equipamentos,
cumprimento das obrigações Trabalhistas e Previdenciárias, conforme consta do Item 17 deste Termo de
Referência;...”.

 

Ana Hilda do Carmo Silva

Diretora de Materiais e Serviços

 

Documento assinado eletronicamente por ANA HILDA DO CARMO SILVA - Matr.0094068-2,
Analista de Gestão e Fiscalização Rodoviária, em 09/01/2023, às 14:45, conforme art. 6º do
Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº
180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 103388889 código CRC= 2B34C7E5.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SAM Bloco C - Setor Complementares - Ed. Sede do DER/DF - Bairro Asa Norte - CEP 70620.030 - DF

 

00113-00015363/2022-03 Doc. SEI/GDF 103388889


